
 

 

REVISIONSBERÄTTELSE  
Till föreningsstämman i Brf Ängsulllen, org.nr. 769636-5647 
  

Rapport om årsredovisningen    
Uttalanden 
 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Ängsulllen för 
räkenskapsåret 2021.  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2021 och av dess finansiella resultat för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.  
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen.  

 
Grund för uttalanden 
 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar.   
Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.  
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag.  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

 
Revisorns ansvar 
 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.  
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 
 
• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 
• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen.  

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.   

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 
  

  

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Rapport om andra krav enligt lagar, andra författningar samt stadgar 
  
Uttalanden 
 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision 
av styrelsens förvaltning för Brf Ängsulllen för räkenskapsåret 2021 
samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust.   
Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar resultatet enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

 
Grund för uttalanden 
 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

 
    

Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.   

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

 
Revisorns ansvar 
 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig 
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 
 
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen, eller  

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 
årsredovisningslagen eller stadgarna. 

 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.  
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 
 

  
 
 
 
Ale 
 
Digitalt signerad av 

 
 
 
   
Magnus Emilsson  
BoRevision i Sverige AB  
Av föreningen vald revisor 

 
 
 
   
   
  

 
 
 
   
   
  

 



Document 
history

COMPLETED BY ALL:
12.05.2022 07:30

SENT BY OWNER:
Nabo Group AB · 12.05.2022 07:29

DOCUMENT ID:
r1l_BjzqIc

ENVELOPE ID:
H1OSoG9Lc-r1l_BjzqIc

DOCUMENT NAME:
Revisionsberättelse Ängsullen.pdf
2 pages

Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

Kurt Magnus Emilsson Signed 12.05.2022 07:30 eID Swedish BankID (DOB: 06/10/1975)

magnus.emilsson@borevision.se Authenticated 12.05.2022 07:29 Low IP: 80.252.210.50

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. GDPR 

compliant
eIDAS 

standard
PAdES 
sealed

H1OSOG9LC- 

R1L_BJZQIC



Årsredovisning 2021
BRF ÄNGSULLEN

769636-5647



VÄLKOMMEN TILL ÅRSREDOVISNINGEN FÖR BRF ÄNGSULLEN

t rel en avger härmed följande år redovi ning för räken kap året 2021-01-01 - 2021-12-31.

INN HÅLL:

Förvaltning erä el e

Re ultaträkning

alan räkning

Noter

Om inte annat är kilt ange  redovi a  alla elopp i kronor ( K).



KORT GUIDE TILL LÄSNING AV ÅRSREDOVISNINGEN

FÖRVALTNING RÄTT L

Förvaltning erä el en innehåller land annat en allmän e krivning av o tad rä föreningen och

fa gheten. Du hi ar ock å t rel en  e krivning med vik g informa on från det gångna räken kap året

amt e  för lag på hur året  vin t eller förlu t ka ehandla , om förening tämman e lutar om. n vik g

uppgi  om ka framgå i förvaltning erä el en är om o tad rä föreningen är äkta eller oäkta e er om det

enare medför ka ekon ekven er för den om äger en o tad rä .

R ULTATRÄKNING

I re ultaträkningen kan du e om föreningen har gå  med vin t eller förlu t under räken kap året. Du kan

ock å e var föreningen  intäkter kommit ifrån, och vad om har ko tat pengar. Av krivningar inne är a  man

inte okför hela ko tnaden på en gång, utan fördelar den över en längre d period. Av krivningar inne är

allt å inte något u löde av pengar. Många n ildade föreningar gör tora under ko  i re ultaträkningen varje

år vilket vanligtvi  eror på a  av krivningarna från köpet av fa gheten är å höga.

ALAN RÄKNING

alan räkningen är en pegling av föreningen  ekonomi ka tällning vid en vi  dpunkt. I en år redovi ning är

det all d räken kap året  i ta dag. I alan räkningen kan du e föreningen  llgångar, kulder och egna

kapital. I en o tad rä förening e tår eget kapital o a t av in at er (och i land upplåtel eavgi er),

underhåll fond och ackumulerade (” alan erade”) vin ter eller förlu ter. I en alan räkning är all d

llgångarna exakt lika tora om umman av kulderna och det egna kapitalet. Det är det om är ” alan en” i

alan räkning.

NOT R

I vi a fall räcker inte informa onen om de olika po terna i re ultat- och alan räkningen ll för a  förklara

vad i rorna inne är. För a  du om lä er år redovi ningen ka få mer informa on nn  noter om är mer

peci ka förklaringar ll re ultat- och alan räkning. Om det nn  en i ra redvid en rad i re ultat- eller

alan räkningen et der det a  det nn  en not för den po ten. Här kan man ll exempel få informa on om

inve teringar om gjort  under året och en mer detaljerad e krivning över lånen, hur tora de är, vilken ränta

de har och när det är dag  a  villkor ändra dem.

GILTIGH T

År redovi ningen är t rel en  dokument. Förening tämman e lutar om a  fa t tälla Re ultat- och

alan räkningen, amt t rel en  för lag ll re ultatdi po i on. I de a delar gäller dokumentet e er det a

tämman fa at e lut av eende de a.



FÖR NING N HAR R GI TR RAT  HO  OLAG V RK T

ÄT

ÄKTA FÖR NING

FA TIGH T N

FÖR ÄKRING

TYR L N  AMMAN ÄTTNING

R VI OR R

TYR L MÖT N

rf Äng ullen

769636-5647

År redovi ning 2021

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

ALLMÄNT OM V RK AMH T N

Föreningen har ll ändamål a  främja medlemmar  ekonomi ka intre en genom a  i föreningen  hu

upplåta o tad rä lägenheter under n janderä  och utan d egrän ning.

Föreningen regi trerade  2018-08-10.

Föreningen har i  äte i Ale.

Föreningen är e  privat o tad företag enligt inkom t ka elagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta

o tad rä förening.

Föreningen har 20 o tad rä er om totalt 2 501 kvm.

Fa gheten är för äkrad ho  Län för äkringar Älv org.

Helena eddari Ordförande

Hampu  Grimmem hr t rel eledamot

Nikla  Dahl t rel eledamot

Peter Roque t rel eledamot

andra örje on t rel eledamot

Carolina Fahlén uppleant

Danijel Hu einovic uppleant

Kurt Magnu  mil on Revi or

t rel en har under verk amhet året ha  8 protokollförda ammanträden.



ÖVRIG V RK AMH T INFORMATION

FÖRVALTNING RÄTT L

KONOMI

FÖRÄNDRINGAR I AVTAL

ÖVRIGA UPPGIFT R

rf Äng ullen
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År redovi ning 2021

o tad rä föreningen Äng ullen

Org.nr 769636-5647

t rel en för o tad rä föreningen Äng ullen får härmed avge år redovi ning för räken kap året 2021.

År redovi ningen är upprä ad i ven ka kronor, K.

Informa on om verk amheten o tad rä föreningen Äng ullen är e  privat o tad företag om har ll e

a  upplåta o tad rä er åt ina medlemmar.

Föreningen äger fa gheten Ale Nol 18:74 i Ale kommun. Det nn  i denna fa ghet ammanlagt 20 t.

lägenheter. N ggnad år 2019 – 2020. Föreningen  fa ghet e tår av 20 lägenheter, fördelat på 19

kedjehu  och e  friliggande hu , amtliga i två plan och med llhörande carport och förråd. Total o tad ta

är 2501 kvm.

Fa gheten är delägare med 20/1628 andelar i gemen amhet anläggningen Ale Nol GA:15, med Nol-Alafor

vägförening om ändamål. Fa gheten kommer a  taxera  om måhu enhet. Värdeåret kommer fa t tälla

ll 2020. Föreningen  gatuadre er är Äng ull vägen 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13-26, med po tadre  449 43 Nol. Total

ta 20 5 ROK 2501.

Vä entliga händel er under räken kap året

2022-01-01 höjde  månad avgi en med 1%

Förvaltning ri  H  Life and conom  A  har enligt avtal an varat för den ekonomi ka förvaltningen i

föreningen 2021-01-01 – 2021-06-30. onea Förvaltning A  har enligt avtal an var för den ekonomi ka

förvaltningen i föreningen fr.o.m. 2021-07-01 – 2023-12-31 med öm e idig upp ägning d om ex (6)

månader innan avtal perioden  lut.

Medlem informa on

Antalet medlemmar vid räken kap året  ingång 37

Antalet llkommande medlemmar under räken kap året  4

Antalet avgående medlemmar under räken kap året  4

Antalet medlemmar vid räken kap året  utgång 37



rf Äng ullen

769636-5647

År redovi ning 2021

MEDLEMSINFORMATION
Antalet medlemmar i föreningen vid räken kap året  örjan och lut var 37 t. Tillkommande och avgående

medlemmar under året var 4. Det har under året ke  3 överlåtel er.

FLERÅRSÖVERSIKT
2021 2020

Ne oom ä ning 1 262 389 74 095

Re ultat e er n. po ter -370 172 74 095

oliditet, % 72 -

Y re fond 74 095 -

Taxering värde 42 070 000 -

o tad ta, kvm 2 501 -

År avgi  per kvm o tad rä ta, kr 438 -

Lån per kvm o tad ta, kr 9 859 -

elåning grad, % 27,28 27,66

oliditet % de niera  om: Ju terat eget kapital / totalt kapital

elåning grad % de niera  om: fa ghet lån / okfört värde för ggnad och mark

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2020-12-31

Di p av föreg

år  re ultat

Di p av

övriga po ter 2021-12-31

In at er 60 274 100 - - 60 274 100

Upplåtel eavgi er 5 165 900 - - 5 165 900

Fond, re underhåll 0 - 74 095 74 095

alan erat re ultat 0 74 095 -74 095 0

Året  re ultat 74 095 -74 095 -370 172 -370 172

get kapital 65 514 095 0 -370 172 65 143 923



-370 172

-370 172
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RESULTATDISPOSITION
Till förening tämman  förfogande tår följande medel:

alan erat re ultat 0

Året  re ultat -370 172

Totalt

t rel en före lår a  medlen di ponera  enligt

följande

Re ervering fond för re

underhåll
100 040

alan era  i n  räkning -470 212

Föreningen  ekonomi ka tällning i övrigt framgår av följande re ultat- och alan räkning amt noter.
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Resultaträkning
Not

2021-01-01 -

2021-12-31

2020-01-01 -

2020-12-31

RÖR L INTÄKT R 2

Ne oom ä ning 1 262 388 74 095

Rörel eintäkter 1 0

umma rörel eintäkter 1 262 389 74 095

RÖR L KO TNAD R

Dri ko tnader 3-5 -191 355 0

Övriga externa ko tnader 6 -40 573 0

Per onalko tnader 7 -32 855 0

Av krivningar av materiella anläggning llgångar -1 128 312 0

umma rörel eko tnader -1 393 095 0

RÖR L R ULTAT -130 706 74 095

FINAN I LLA PO T R

Ränteko tnader och liknande re ultatpo ter 8 -239 466 0

umma nan iella po ter -239 466 0

R ULTAT FT R FINAN I LLA PO T R -370 172 74 095

ÅR T  R ULTAT -370 172 74 095
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Balansräkning
Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNING TILLGÅNGAR

Materiella anläggning llgångar

ggnad och mark 9 89 251 688 90 380 000

umma materiella anläggning llgångar 89 251 688 90 380 000

UMMA ANLÄGGNING TILLGÅNGAR 89 251 688 90 380 000

OM ÄTTNING TILLGÅNGAR

Kor ri ga fordringar

Kund- och avgi fordringar 7 369 0

Övriga fordringar 10 4 400 0

Förut etalda ko tnader och upplupna intäkter 11 44 380 32 679

umma kor ri ga fordringar 56 149 32 679

Ka a och ank

Ka a och ank 664 761 279 389

umma ka a och ank 664 761 279 389

UMMA OM ÄTTNING TILLGÅNGAR 720 910 312 068

UMMA TILLGÅNGAR 89 972 598 90 692 068
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Balansräkning
Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

G T KAPITAL

undet eget kapital

Medlem in at er 65 440 000 65 440 000

Fond för re underhåll 74 095 0

umma undet eget kapital 65 514 095 65 440 000

Fri  eget kapital

Året  re ultat -370 172 74 095

umma fri  eget kapital -370 172 74 095

UMMA G T KAPITAL 65 143 923 65 514 095

Långfri ga kulder

kulder ll kredi n tut 12 24 316 000 24 658 000

umma långfri ga kulder 24 316 000 24 658 000

Kor ri ga kulder

kulder ll kredi n tut 342 000 342 000

Leverantör kulder 680 20 647

ka e kulder 4 400 0

Övriga kor ri ga kulder 48 459 34 169

Upplupna ko tnader och förut etalda intäkter 13 117 136 123 157

umma kor ri ga kulder 512 675 519 973

UMMA G T KAPITAL OCH KULD R 89 972 598 90 692 068
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

År redovi ningen för rf Äng ullen har upprä at  enligt År redovi ning lagen och okföring nämnden

allmänna råd 2012:1. År redovi ning och koncernredovi ning (K3).

Redovi ning av intäkter

Intäkter okför  i den period de av er oav e  när etalning eller avi ering ke .

Anläggning llgångar

Materiella anläggning llgångar redovi a  ll an ka ning värde min kat med av krivningar. ggnader och

inventarier kriv  av linjärt över den edömda ekonomi ka liv längden. Av krivning den grundar ig på

edömd ekonomi k liv längd av llgången.

Följande av krivning der llämpa :

ggnad 0,83-4 %

Markvärdet är inte föremål för av krivning. e tående värdenedgång hantera  genom ned krivning.

Föreningen  nan iella anläggning llgångar värdera  ll an ka ning värde. I de fall llgången på alan dagen

har e  lägre värde än an ka ning värdet ker ned krivning ll det lägre värdet.

Om ä ning llgångar

Fordringar uppta  ll det elopp om e er individuell prövning eräkna  li etalt.

Föreningen  fond för re underhåll

Re ervering ll föreningen  fond för re underhåll ingår i t rel en  för lag ll re ultatdi po i on. er a

e lut tagit  på förening tämma ker överföring från alan erat re ultat ll fond för re underhåll och

redovi a  om undet eget kapital.

Fa ghet lån

Lån med en indning d på e  år eller mindre ta  i år redovi ningen upp om kor ri ga kulder.

NOT 2, RÖRELSEINTÄKTER 2021 2020

År avgi er, o täder 1 170 658 74 095

Övriga intäkter 91 731 0

umma 1 262 389 74 095
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NOT 3, REPARATIONER 2021 2020

Repara oner 70 647 0

umma 70 647 0

NOT 4, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2021 2020

Fa ghet el 7 741 0

Va en 69 035 0

umma 76 776 0

NOT 5, ÖVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2021 2020

Fa ghet för äkringar 43 932 0

umma 43 932 0

NOT 6, ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2021 2020

Kameral förvaltning 19 125 0

Revi ion arvoden 8 500 0

Övriga förvaltning ko tnader 12 948 0

umma 40 573 0

NOT 7, PERSONALKOSTNADER 2021 2020

ociala avgi er 7 855 0

t rel earvoden 25 000 0

umma 32 855 0

NOT 8, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2021 2020

Ränteko tnader av eende kulder ll kredi n tut 239 466 0

umma 239 466 0
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NOT 9, BYGGNAD OCH MARK 2021-12-31 2020-12-31

Ingående ackumulerat an ka ning värde 90 380 000 0

Året  inköp 0 90 380 000

Utgående ackumulerat an ka ning värde

Ingående ackumulerad av krivning 0 0

Året  av krivning -1 128 312 0

Utgående ackumulerad av krivning

Utgående re tvärde enligt plan

I utgående re tvärde ingår mark med 13 615 000 0

Taxering värde

Taxering värde ggnad 31 681 000 0

Taxering värde mark 10 389 000 0

umma 42 070 000 0

NOT 10, ÖVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31

Övriga fordringar 4 400 0

umma 4 400 0

NOT 11, FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31

För äkring premier 33 755 0

Förvaltning 10 625 0

Övriga förut etalda ko tnader och upplupna intäkter 0 32 679

umma 44 380 32 679
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NOT 12, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Villkor ändring dag Ränte at

2021-12-31

kuld

2021-12-31

tad h potek 2023-12-01 0,76 % 8 180 000

tad h potek 2025-12-01 0,95 % 8 300 000

tad h potek 2028-12-01 1,19 % 8 178 000

umma 24 658 000

Varav kor ri g del 342 000

nligt föreningen  redovi ning principer, om ange  i not 1, ka de delar av lånen om har

lut etalning dag inom e  år redovi a  om kor ri ga ll amman  med den amortering

om planera  a  ke under nä ta räken kap år.

Lån med lut etalning dag under 2022 om ä  vid förfall.

NOT 13, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31

eräknat revi ion arvode 15 000 0

l 948 0

Förut etalda avgi er/h ror 100 900 92 098

Utgi räntor 0 10 026

Övriga upplupna ko tnader och förut etalda intäkter 288 21 033

umma 117 136 123 157

NOT 14, STÄLLDA SÄKERHETER 2021-12-31 2020-12-31

Fa ghet inteckning 25 000 000 25 000 000

umma 25 000 000 25 000 000

NOT 15, VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRET

Vä entliga händel er under räken kap året Trädgårdarna färdig tällde  och in pekterade . Till ä ning av

t rel e e tående av medlemmar i föreningen, (ej interim t rel e i regi av Derome).
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Underskrifter

Ale den dag som framgår av min digitala underskrift

Helena eddari

Ordförande

Hampu  Grimmem hr

t rel eledamot

Nikla  Dahl

t rel eledamot

Peter Roque

t rel eledamot

andra örje on

t rel eledamot

Vår revi ion erä el e har lämnat  den dag som framgår av vår digitala underskrift 

oRevi ion i verige A

Kurt Magnu  mil on

Revi or
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